
  令和元年８月７日     富 山 県 報        第 4529号  1   

 

 
 第 4529号  

  目      次  
    
   告  示 

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                   １ 

 ○指定居宅サービス事業者の指定                     ２ 

 ○道路の区域変更                             

 ○道路の供用開始                            ３ 

 ○保安林の指定予定                            

   公  告 

 ○随意契約の相手方等の公示                       ４ 

 ○落札者等の公示                            ６ 

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請                ８ 

 ○大規模小売店舗立地法による意見書の概要                ９ 

 ○富山県立中央病院の物品等調達及び保守点検業務委託に係る一般競争入札の 

  実施                                 10 

 ○開発行為の工事完了                          14 

   監査委員公告 

 ○監査の結果の公表                            
 

 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

告      示 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

富山県告示第331号 

   指定介護予防サービス事業者の指定について 

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項の規定により、次のとおり指 

定介護予防サービス事業者を指定したので、同法第 115条の10の規定により公示す 

る。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

事業所番号 1660590058 

指定年月日 令和元年８月１日 
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水 曜 日 
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申 請 者 名称 株式会社来夢 

事 業 所 所在地 氷見市窪 385番地１ DREAMER 106号室 

 名称 リハ･ハウス来夢訪問看護ステーション 

サービスの種類 介護予防訪問看護 

 

 

富山県告示第332号 

   指定居宅サービス事業者の指定について 

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項の規定により、次のとおり指 

定居宅サービス事業者を指定したので、同法第78条の規定により公示する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

事業所番号 1660590058 

指定年月日 令和元年８月１日 

申 請 者 名称 株式会社来夢 

事 業 所 
所在地 氷見市窪 385番地１ DREAMER 106号室 

名称 リハ・ハウス来夢訪問看護ステーション 

サービスの種類 訪問看護 

 

 

富山県告示第333号 

      道路の区域変更について 

 次のとおり道路の区域を変更するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条 

第１項の規定により公示する。 

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において８月７日から 

１箇月間一般の縦覧に供する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  
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道路の種類 
及び路線名 

 
区    間 

 

変  更 
前後別 

記号 敷地の幅員 
メートル      

延   長 
メートル 

縦覧場所 

主要地方道 
 
高岡庄川野線 

砺波市柳瀬1604番から 
 
砺波市柳瀬1605番まで 

変更前 

 
 
 
 
 

最大 10.9 
 

最小   7.8 
38.5 

砺波土木
センター 

変更後 

 
 
 
 
 

最大  11.2 
 

最小  10.7 
38.5 

 

 

富山県告示第334号 

   道路の供用開始について 

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条 

第２項の規定により公示する。 

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において８月７日から 

１箇月間一般の縦覧に供する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

道路の種類 
及び路線名 

 
区    間 

 
供用開始の期日 縦覧場所 

主要地方道 
 
高岡庄川線 

砺波市柳瀬1604番から 
 
砺波市柳瀬1605番まで 

 
 
令和元年８月７日 

 
 

砺波土木 
センター 

 

 

富山県告示第335号 

   保安林の指定予定について 

 次のとおり保安林の指定をする予定であるので、森林法（昭和26年法律第 249号） 

第30条の２の規定により告示する。 

  令和元年８月７日 
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                    富山県知事 石  井    一  

１ 保安林予定森林の所在場所 

  富山県滑川市蓑輪字下モ山19・23（以上２筆について次の図に示す部分に限 

 る。）、50 

２ 指定の目的 

  土砂の崩壊の防備 

３ 指定施業要件 

 ⑴ 立木の伐採の方法 

  ア 主伐は、択伐による。 

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に 

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。 

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。 

 ⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法、期間及び樹種 

   次のとおりとする。 

 （「次の図」及び「次のとおり」は、省略し、その図面及び関係書類を富山県庁 

及び滑川市役所に備え置いて縦覧に供する。） 
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随意契約の相手方等の公示 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務 

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により 

次のとおり公示する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量 

  卓上型粉砕機 一式 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 
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  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号 

３ 随意契約の相手方を決定した日 

  令和元年７月18日 

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所 

  轟産業株式会社 福井県福井市毛矢三丁目２番４号 

５ 随意契約に係る契約金額 

  46,872,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  随意契約 

７ 随意契約の理由 

  地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の２第１項第８号 

 

 

随意契約の相手方等の公示 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務 

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により 

次のとおり公示する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量 

  消防防災ヘリコプター用特殊工具 一式 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号 

３ 随意契約の相手方を決定した日 

  令和元年６月26日 

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所 

  三井物産エアロスペース株式会社 東京都千代田区丸の内一丁目８番２号 

５ 随意契約に係る契約金額 
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  61,397,460円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  随意契約 

７ 随意契約の理由 

 特例政令第11条第１項第２号に掲げる場合に該当するため 

 

 

落札者等の公示 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県病院事業の財務に関す 

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は 

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規 

定により次のとおり公示する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 

  高圧蒸気滅菌装置２式の納入 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号 

３ 落札者を決定した日 

  令和元年７月10日 

４ 落札者の氏名及び住所 

  セントラルメディカル株式会社富山支店 富山県富山市境野新62番地の７ 

５ 落札金額 

  42,570,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 特例政令第６条の公告を行った日 

  令和元年５月31日 
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落札者等の公示 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県病院事業の財務に関す 

る規則（昭和42年富山県規則第15号）第81条において準用する富山県の物品等又は 

特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規 

定により次のとおり公示する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 

  過酸化水素低温プラズマ滅菌装置１式の納入 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 

  富山県立中央病院経営管理課 富山市西長江二丁目２番78号 

３ 落札者を決定した日 

  令和元年７月10日 

４ 落札者の氏名及び住所 

  冨木医療器株式会社富山支店 富山県富山市金屋７６７－１８ 

５ 落札金額 

  34,540,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 特例政令第６条の公告を行った日 

  令和元年５月31日 

 

 

落札者等の公示 

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務 

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により 

次のとおり公示する。 
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  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 落札に係る物品等の名称及び数量 

  ＩＣＴ教育推進事業 H31(国際科含)Windows タブレットリース 412式 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 

  富山県出納局総務会計課 富山市新総曲輪１番７号 

３ 落札者を決定した日 

  令和元年７月４日 

４ 落札者の氏名及び住所 

  株式会社インテック 富山市牛島新町５番５号 

５ 落札金額 

   55,598,400円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

  一般競争入札 

７ 特例政令第６条の公告を行った日 

  令和元年５月24日 

 

 

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請 

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非 

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同 

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 申請のあった年月日 

  令和元年７月26日 

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称 

  特定非営利活動法人きんたろう倶楽部 

３ 代表者の氏名 
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  鏡森 定信 

４ 主たる事務所の所在地 

  富山県富山市西金屋6717番地 

５ 定款に記載された目的 

  この法人は、里山を再生し、森と街をつなぎ、持続的な循環の流れを構築する 

 とともに、いのち輝く森づくり、人づくり、街づくりを行い、森林の再生や利活 

 用を考え、さまざまな人と連携を図りながら、未来を担う子どもたちへ誇りを持 

 って託せる森林都市富山の創造に寄与することを目的とする。 

 

 

大規模小売店舗立地法による意見書の概要について 

 平成31年３月13日付けで公告した大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号） 

第５条第１項の規定による届出について、同法第８条第２項の規定により意見書の 

提出がなされたので、同条第３項の規定により公告し、当該意見書を縦覧に供する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 店舗の名称及び所在地 

  大阪屋ショップ下堀店 富山市下堀字上大道割20番１ ほか32筆 

２ 店舗を設置する者 株式会社大阪屋ショップ 

３ 市町村の区域内に居住する者等の意見の概要 

 ⑴ 交通安全対策に関すること 

 ⑵ 公共交通機関に係る利便性向上に関すること 

 ⑶  食品ロス及び廃プラスチック削減対策に関すること 

 ⑷  隣地住居の防犯上の対策に関すること 

 ⑸  店舗看板に関すること 

４ 縦覧場所 富山県商工労働部商業まちづくり課 

５ 縦覧期間 令和元年８月７日から令和元年９月９日 
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富山県立中央病院の物品等調達及び保守点検業務委託に係る一般競争入札の実施 

 富山県立中央病院の物品等調達及び保守点検業務委託について、次のとおり一般 

競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６第１ 

項及び地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７ 

年政令第 372号。以下「特例政令」という。）第６条の規定により公告する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  

１ 入札に付する事項 

 ⑴ 調達物品等の名称及び数量 

   総合血液検査システム１式の納入及び保守点検業務 

 ⑵ 調達物品等の規格、機能、性能等 

   入札説明書による。 

 ⑶ 納入期限 

   令和２年３月31日（火） 

 ⑷ 保守点検業務委託期間 

   納入検査合格日の１年後の翌月初日から５年間 

 ⑸ 納入場所 

   富山市西長江二丁目２番78号 富山県立中央病院 

２ 入札に参加する者に必要な資格 

 ⑴ 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平 

  成31年富山県告示第 173号））第１の規定に該当しない者であること。 

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格 

  の審査の結果、Ａの等級に格付けされている者であること。 

   なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、物品等の調達契約に 

  係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（平成31年富山県告示第 

   173号）第４の４に掲げる場所において随時申請を受け付けている。 

３ 入札参加資格の確認 

 ⑴ 本件入札に参加しようとする者は、入札説明書で定める書類を４⑵に掲げる 

  期限までに４⑴に掲げる場所に、持参又は郵便（提出期限までに必着のこと。） 
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  で提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。 

 ⑵ 入札参加資格の確認は、入札参加申込書の提出期限の日現在の事実をもって 

  行うものとする。ただし、同日において２の各号に定める入札に参加する者に 

  必要な資格のすべてを満たしている者であっても、開札日時までに必要な資格 

  を満たさなくなった場合は、入札に参加することができないものとする。 

 ⑶ 入札参加資格の有無の確認の結果は、一般競争入札参加資格確認結果通知書 

  により、令和元年９月11日（水）までに通知するものとする。この通知におい 

  て、入札資格の有無が「有」とされた者以外の者は、入札に参加することがで 

  きない。 

４ 入札説明書 

 ⑴ 入札説明書に定める書類の提出場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ 

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称） 

   〒930-8550 富山市西長江二丁目２番78号 

         富山県立中央病院経営管理課用度係 

         電話 076-491-7114（直通） 

 ⑵ 入札説明書に定める書類の提出期限 

   令和元年９月２日（月）午後５時15分 

 ⑶ 入札説明書の交付方法 

   令和元年８月７日（水）から同年８月26日（月）までの間（日曜日、土曜日 

  及び国民の祝日に関する法律（昭和23年法律第 178号）に規定する休日を除 

  く。）の午前８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分までに、前 

  記⑴の場所において希望者に無料で交付する。 

   なお、郵送による入札説明書の交付を希望する者は、Ａ４版が入る返信用封 

  筒（郵便番号、住所及び宛先を明記すること。）に 140円分の郵便切手を添付 

  して、⑴の機関に申し込むこと。 

５ 入札・開札の日時、場所等 

 ⑴ 入札・開札の日時及び場所 

  ア 日時 令和元年９月17日（火） 午後２時 

  イ 場所 〒930-8550 富山市西長江二丁目２番78号 
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              富山県立中央病院51会議室 

 ⑵ 前号の入札の執行にあたっては、入札参加者は３⑶により入札資格「有」と 

  された一般競争入札参加確認通知書の写しを必ず持参すること。 

 ⑶ 郵便による入札書の提出を行うものは、３⑶により入札参加資格「有」とさ 

  れた一般競争入札参加資格確認通知書の写しを同封のうえ、郵便書留により、 

  令和元年９月13日（金）午後５時15分までに４⑴の公告に関する事務を担当す 

  る室課に必着するよう行わなければならない。 

６ 入札保証金に関する事項 

  入札保証金は、免除する。 

７ 入札の無効に関する事項 

  次に掲げる入札は、無効とする。 

 ⑴ ３⑶により入札参加資格「有」とされた一般競争入札参加資格確認通知書を 

  受けていないもののした入札 

 ⑵ この公告に示した入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった者の 

  した入札 

 ⑶ その他入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札 

８ 入札の方法 

  落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の10に相当する額を 

 加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額） 

 とするので、入札に参加する者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者 

 であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110分の 100に相当する金額を入 

 札書に記載すること。 

９ 落札者の決定の方法 

 ⑴ 有効な入札書を提出したもののうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格 

  をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

 ⑵ 開札は、原則として入札参加者またはその代理人の全員の立会いのもとで行 

  う。郵便による入札書の提出を行った者で、開札に立ち会い出来ない者は、開 

  札日の前日までに、契約担当者に届け出るものとする。開札に立ち会わない入 

  札参加者があるときは、開札に本件入札執行事務に関係のない職員を立ち会わ 
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  せるものとする。 

 ⑶ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入 

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場合において、開札に立ち会わ 

  ない者又はくじを引かない者があるときは、これに代わって入札執行事務に関 

  係のない職員にくじを引かせ、落札者を決定する。 

 ⑷ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに再度の入札 

  をすることがある。 

 ⑸ 再度の入札をする場合において、郵便による入札を行ったもので５⑴に記載 

  する日時に、入札の場所で開札の立ち会いをしていない者は、第２回目以降の 

  入札には参加できないものとする。 

 ⑹ 再度の入札に参加できる者は、最初の入札に参加した者に限るものとし、再 

  度の開札に立ち会わない入札参加者またはその代理人は、再度の入札を辞退し 

  たものとみなす。再度の入札の回数は原則として１回を超えないものとする。 

10 その他 

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。 

 ⑵ 入札書及び入札に係る書類並びに契約書及び契約に係る書類において使用す 

  る言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨による表示に限る。 

 ⑶ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。 

 ⑷ 本件調達契約は、特例政令の適用を受ける。 

 ⑸ 本件調達契約に係る苦情の申立てがあり、富山県特定調達苦情検討委員会が 

  契約締結の停止等を要請した場合においては、本件契約手続の停止等を行うこ 

  とがある。 

 ⑹ その他詳細は、入札説明書による。 

11  Summary 

 ⑴ Nature and quantity of the services to be required: 

   Procurement and maintenance of General Hematologic Testing System, 

   １ set 

 ⑵ Delivery place: Toyama Prefectural Central Hospital 

 ⑶ Your specification sheet must be delivered not later than 5:15 p.m. 
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   on September ２, 2019 

 ⑷ Contact point for notification: 

   Address at which the necessary documents and information may be 

   obtained: 

   Property Administration Division, Toyama Prefectural Central 

   Hospital 2-78 

   Nishinagae 2-chome, Toyama-shi, Toyama Pref, 930-8550, Japan 

   Telephone: 076-491-7114 

 

 

開発行為の工事完了 

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行 

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。 

  令和元年８月７日 

                    富山県知事 石  井    一  
 

開発区域又は工区に 
 

含まれる地域の名称 

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者 

位置･区域 種 類 住    所 氏   名 

魚津市慶野字欠ノ上366番 
１外６筆、慶野字立石507 
番３外２筆並びに慶野字 
大坪508番５外９筆、525 
番２の一部、526番２の一 
部、527番２の一部、530番 
８の一部、516番５地先、 
517番１地先及び524番１地 
先 

 
同 左 

 

道   路 
公   園 
下 水 道 
水   路 

高岡市出来田245番地
１ 

有限会社ア・
ライズ 

小矢部市芹川3817番外30 
筆 

 
同 左 

 

道   路 
下 水 道 
緑   地 
水   路 
貯水施設 

小矢部市石名田 200番 
地の１ 

株式会社今村 
組 

射水市荒町191番１及び190
番の一部 

 
 
 

 射水市荒町191番地３ 盛田 崇祥 

 

 

監査の結果の公表について 

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 199条第４項及び第７項の規定に基づき、 
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令和元年６月に実施した監査の結果を同条第９項の規定により、次のとおり公表す 

る。 

 

  令和元年８月７日 

                    富山県監査委員 山 本    徹  

                    富山県監査委員 瘧 師  富士夫  

                    富山県監査委員 天 坂  幸 治  

                    富山県監査委員 伊 東  尚 志  

 

１ 県の機関 

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日 

観光・交通振興局 富 山 空 港 管 理 事 務 所 令和元年６月11日 

商工労働部 産業技術研究開発センター    令和元年６月21日 

  同 総 合 デ ザ イ ン セ ン タ ー 令和元年６月18日 

農林水産部 小矢部川ダム管理事務所 令和元年６月28日 

土 木 部 上 市 川 ダ ム 管 理 事 務 所 令和元年６月５日 

  同 利 賀 川 ダ ム 管 理 事 務 所 令和元年６月25日 

  同 白 岩 川 ダ ム 管 理 事 務 所 令和元年６月３日 

  同 境 川 ダ ム 管 理 事 務 所 令和元年６月13日 

教育委員会 西 部 教 育 事 務 所 令和元年６月21日 

 

 ⑵ 監査対象年度 

   平成29年度及び平成30年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   財務に関連する事務事業については、大方の監査対象箇所において、おおむ 

  ね適正に行われていると認められた。今後、一層適正な執行に努められたい。 
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２ 財政的援助団体等 

 ⑴ 監査対象箇所                    監 査 年 月 日 

公 益 財 団 法 人 富 山 県 女 性 財 団      令和元年６月20日 

サ ン フ ォ ル テ Ｊ Ｏ Ｉ グ ル ー プ 令和元年６月20日 

公益財団法人環日本海環境協力センター 令和元年６月24日 

公 益 財 団 法 人 富 山 県 健 康 づ く り 財 団 令和元年６月20日 

公 益 財 団 法 人 富 山 県 労 働 福 祉 基 金 令和元年６月24日 

公 益 財 団 法 人 花 と 緑 の 銀 行 令和元年６月27日 

株 式 会 社 ホ ク タ テ ・ 株 式 会 社 中 条 
・ 株 式 会 社 柴 崎 農 園 共 同 体 

令和元年６月24日 

株 式 会 社 ホ ク タ テ 令和元年６月24日 

 

 ⑵ 監査対象年度 

   平成30年度 

 

 ⑶ 監査結果 

   補助団体における補助事業の執行、出資団体における財務の執行及び公の施 

  設の管理団体における業務の執行は、おおむね適正に行われていると認められ 

  たが、一部において次のとおり留意改善すべき事項があったので、今後、一層 

  適正な執行に努められたい。 

 

  <<注意事項>> 

   ア 委託契約において検査調書のないものがあった。 
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